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Продовження додатка 4

                                                                                                                                         Додаток 1
до програми соціально-економічного та культурного розвитку Станіславської

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 

ПЕРЕЛІК 

інвестиційних проектів, що пропонуються до реалізації у 2020 році

	№

з/п
	Основні інвестиційні проекти, спрямовані на забезпечення

соціально-економічного розвитку ОТГ
	Рік початку і закінчення

реалізації проекту


	Загальний обсяг фінансування

(тис. грн.)


	Обсяг фінансування проекту в 2020 році

(тис. грн.)
	Джерела фінансування в 2020 році
	Результат реалізації проекту (економічні, соціальні,  екологічні наслідки)
	Кількість створених нових робочих місць за рахунок впровад-ження інвестицій-ного проекту у 2019 році

	
	
	
	
	
	держав-ний бюджет (тис. грн.)
	обласний бюджет (тис.
 грн.)
	місцеві бюджети

(тис. грн.)
	кошти корпора-тивного (недер-жавного) сектору

(тис. грн.)
	благо-дійні внески, (тис. грн.)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	

	1. 
	Будівницво електростанції з використанням енергії сонця  за адресою: с. Станіслав, вул..Білозерське шосе,17, Білозерського району Херсонської області

ТОВ «Сонячна ферма плюс» (8 га)
	2019
	112000,0

(4 млн. дол.США)
	
	
	
	
	112000,0

(4 млн. дол.США)
	
	Земельна ділянка 8 га
	10-15


